
1 2 3

M F TOTALE M F TOTALE

1 566 603 1169 267 306 573 10 8 0 573 49,02% 344 179 32 555

2 448 522 970 350 373 723 13 18 0 723 74,54% 361 262 69 692

3 469 499 968 429 419 848 19 20 0 848 87,60% 399 322 88 809

4 436 493 929 383 402 785 22 27 0 785 84,50% 415 280 41 736

5 426 464 890 355 378 733 18 14 0 733 82,36% 359 276 66 701

6 395 415 810 354 355 709 23 12 0 709 87,53% 208 429 37 674

7 416 420 836 354 333 687 25 31 0 687 82,18% 298 270 63 631

8 433 432 865 380 345 725 25 13 0 725 83,82% 213 386 88 687

9 383 405 788 328 326 654 19 22 0 654 82,99% 217 325 71 613

10 464 470 934 403 408 811 16 14 7 811 86,83% 191 315 268 774

11 435 490 925 395 407 802 13 15 0 802 86,70% 150 316 308 774

12 475 483 958 415 398 813 18 16 0 813 84,86% 171 341 267 779

13 366 383 749 332 336 668 24 17 0 668 89,19% 200 301 126 627

14 369 371 740 315 309 624 21 25 0 624 84,32% 224 297 57 578

15 390 420 810 338 347 685 29 22 0 685 84,57% 289 246 99 634
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6.471 6.870 13.341 5.398 5.442 10.840 295 274 7 10.840 81,25% 4.039 4.545 1.680 10.264
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48,50% 51,50% - 49,80% 50,20% - 2,72% 2,53% 0,06%  39,35% 44,28% 16,37%

COMUNE  di  SANT'ELPIDIO A MARE

Preferenze ai candidati SINDACIELEZIONI  COMUNALI  2004
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TOTALE VOTI VALIDIMARTINELLI GIOVANNI CLEMENTI NORBERTO LATTANZI FRANCO



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

M F TOTALE M F TOTALE

1 566 603 1169 267 306 573 10 8 0 524 49,02% 6 54 29 2 11 9 43 22 17 2 75 11 133 15 45 2 30 506 49

2 448 522 970 350 373 723 13 18 0 657 74,54% 2 104 27 7 35 7 46 30 19 16 54 15 125 34 66 2 37 626 66

3 469 499 968 429 419 848 19 20 0 773 87,60% 17 108 23 5 30 22 81 32 20 23 50 28 168 18 86 3 20 734 75

4 436 493 929 383 402 785 22 27 0 710 84,50% 10 131 37 0 21 28 52 21 18 8 60 15 146 11 54 3 46 661 75

5 426 464 890 355 378 733 18 14 0 664 82,36% 8 130 31 5 29 21 49 17 22 9 62 25 107 7 74 4 32 632 69

6 395 415 810 354 355 709 23 12 0 676 87,53% 2 252 14 2 24 20 52 24 56 22 25 4 76 17 30 2 19 641 33

7 416 420 836 354 333 687 25 31 0 644 82,18% 1 148 7 5 38 22 35 32 10 14 91 9 112 6 44 3 11 588 43

8 433 432 865 380 345 725 25 13 0 691 83,82% 10 230 16 2 41 15 48 50 14 14 24 28 95 12 29 5 20 653 34

9 383 405 788 328 326 654 19 22 0 620 82,99% 8 179 22 6 45 2 46 42 12 15 29 17 81 16 44 6 9 579 34

10 464 470 934 403 408 811 16 14 7 742 86,83% 32 152 16 38 134 1 65 17 12 7 15 51 107 9 44 2 3 705 69

11 435 490 925 395 407 802 13 15 0 731 86,70% 15 129 24 46 160 1 79 31 20 7 21 56 72 6 28 6 2 703 71

12 475 483 958 415 398 813 18 16 0 729 84,86% 21 134 29 49 95 3 77 24 28 12 28 63 86 9 31 3 3 695 84

13 366 383 749 332 336 668 24 17 0 634 89,19% 5 193 26 5 72 2 47 21 17 2 7 32 70 3 83 5 3 593 34

14 369 371 740 315 309 624 21 25 0 598 84,32% 5 203 30 4 35 2 39 27 6 4 16 8 67 8 87 1 10 552 26

15 390 420 810 338 347 685 29 22 0 655 84,57% 16 119 30 4 76 1 35 43 4 11 24 14 147 17 50 3 10 604 30
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6.471 6.870 13.341 5.398 5.442 10.840 295 274 7 10.048 81,25% 158 2.266 361 180 846 156 794 433 275 166 581 376 1.592 188 795 50 255 9.472 792
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48,50% 51,50% - 49,80% 50,20% - 2,72% 2,53% 0,06%  1,67% 23,92% 3,81% 1,90% 8,93% 1,65% 8,38% 4,57% 2,90% 1,75% 6,13% 3,97% 16,81% 1,98% 8,39% 0,53% 2,69% 100,00%

VOTI AI SOLI 
SINDACI

TOTALE VOTI 
VALIDI

LA MARGHERITA

COMUNE  di  SANT'ELPIDIO A MARE

ELEZIONI  COMUNALI  2004

SENSO CIVICO
DEMOCRATICI DI 

SINISTRA
PROGETTO 

SANT'ELPIDIO
VERDI SOLE CHE 

RIDE
UDC

GIOVANI PER IL 
CAMBIAMENTO

UNIONE CIVICA
CENTRO 

POPOLARE
NUOVO PSI

ALLEANZA 
NAZIONALE

COMUNISTI 
ITALIANI

FORZA ITALIA
LISTA DEI 

DEMOCRATICI
UDEUR

RIFONDAZIONE 
COMUNISTA

SOCIALISTI DEM. 
ITALIANI
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